# in epistolam i ad Corinthios. XII.

Ex his ei p̄suadet aliq̄s nō solū ppter magnitudinē factis etiā ppter beneficij. Sc̄do aut̄ dicit alij dāt operatio virtutum ex quib⁹ aliq̄s p̄suadet solū ppter magnitudinem facti p̄ta cū mare diuidit ut legit exo. 14. Tel q̄ sol et luna stetit in celo sicut legit. Josue. 10. gal. 3. Qui tribuit nobis sp̄m et op̄atur v̄tutes in nobis. Alio aut̄ modo accipitur signū diuinū ab eo qd̄ solus de cognoscere pot hoc aut̄ est vel futurū pr̄tingens fm illud. Esa. 41. Annunciate q̄ ventura sunt et sciem⁹ qd̄ dij estis vos. Et q̄tū ad hoc dicit. Alij. s. dāt. ppheta. q̄ est diuina revelatio ter euent⁹ imobili veritate denunciās. Joel. 2. Esfundaz de sp̄ meo sup oēz carnē et ppheta būt filii vestri. Aliud aut̄ est cognitio humani cordis fm illud. Jere. 17. Praeuum est cor hoīs et inscrutabili. q̄s cognoscet illud? Ego dñs scrutas corda et pbans renes. Et q̄tū ad hoc subdit. Alij discretio sp̄ium ut sc̄z homo discernere possit q̄ sp̄ aliquis moueat ad loquendū vel op̄andū puta virtus sp̄i caritatis vel sp̄i inuidie. I. Jo. 4. Nolite credere oī sp̄i sed p̄bate sp̄is si ex deo sunt. Facultas aut̄ p̄suadēnem p̄nunciādi p̄sistit in hoc q̄ homo possit loqui intelligenter alijs. Qd̄ qd̄ impedit duplicit. Uno mō p̄ distinctionem idiomati. Cōtra qd̄ remediu⁹ adhibet q̄ hoc quod dicit. Alij sc̄z dāt gr̄a linguaꝝ. vt sc̄z possit loqui diversis linguis vt intelligat ab oībus. sicut de aplis legit. Act. 2. Q̄ loq̄bank varijs linguis. Alio mō p̄ obscuritatem scripture inducēt. Cōtra qd̄ remediu⁹ dāt p̄ id qd̄ subditur. Alij interpretatio sermonū id est difficultiꝝ scripturarum. Dan. 5. Audiriū te q̄ possis obscura interpreari. gen. 40. M̄nūd nō dei est interpretatio. Deinde cum dicit. Hec aut̄ oīa rc. determinat auctoꝝ p̄dictarū gratias. Circa qd̄ tres erroreꝝ excludit. Primo quidem ḡt̄lūm attribuēnti dūleria dona dūleris dīs. Cōtra qd̄ dicit. Hec aut̄ oīa op̄atur vnus atq̄ idem sp̄us. eph. 4. Unū corp⁹ et vnū sp̄us. Sc̄do erroreꝝ eoz qui deo attribuebant solū vlem p̄udentiā rez ponētēs q̄ distinctiones p̄ticulariū sunt solū per casū sc̄bas. Cōtra qd̄ subditur. Diuidēs singulis put vult. Ecc. 33. In multitudine discipline dīt separauit eos. Tertio excludit erroreꝝ eorū qui diuerterez q̄z attribuebāt vel fato vel hūano merito et nō solū volūtati diuine. Et etiā macedonij q̄ dicebant sp̄ium sanctū esse ministruꝝ parris et filii et hoc excludit p̄ hoc quod subdit. Prout vult. Job. 3. Spiritus vbi vult spirat.

## Lectio tertia.

Iicut em̄ vnūz corpus est et membrā  
s habet multa; oīa aut̄ mēbra corporis  
cum sunt multa; vnum tñ corp⁹ sunt  
ita et xp̄us. Etenim in uno sp̄u omnes nos; in  
vnum corp⁹ baptizati sumus sive iudei. sive  
gentiles. sive serui. sive liberi. et oīs in uno  
spiritu potati sum⁹. Hā et corpus nō est vnu⁹  
membruz sed multa. Si dixerit pes quoniā  
non sum manus nō sum de corpore: nam ido  
nō est de corpore. Et si dixerit auris qm̄ non  
sum oculus: nō sum de corpe. nō ido nō ē de  
corpore. Si totū corpus ocul⁹; vbi auditus?  
Si totum auditus. vbi odoratus? Hūc aut̄  
posuit deus membrā vnu⁹ quodq̄ eoz in cor-  
poze sicut voluit. Q̄ si essent omnia vnum  
mēbrum; vbi corpus? Hūc aut̄ multa qui-  
dem mēbra. vnum aut̄ corpus. Hō p̄t q̄t